
Usnesení_příloha č. 01-Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje-nevyhovění-AN

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka 

z rozpočtu OK

Návrh 

dotace v Kč

Zdůvodnění 

nevyhovění žádosti

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Moravská vysoká škola 

Olomouc, o.p.s.

- anonymizováno -

- anonymizováno -

- anonymizováno -

Česko-izraelský inovační den Olomouc 2021 - 

Smart Healthcare Innovations

7/2021

Okres - anonymizováno -

Právní forma

- anonymizováno -

IČO - anonymizováno -

 B.Ú. - anonymizováno -

Mezinárodní konference o ICT inovacích ve 

zdravotnictví, která navazuje na celoroční 

komunikaci izraelských a olomouckých 

partnerů, profiluje Ol. kraj jako místo pro 

rozvoj mez. Smart Healthcare Innovations a 

podporuje turistickou atraktivitu kraje.

1

Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na náklady související s 

uspořádáním mezinárodní konference: 

materiál, cestovné, mzdy, reprezentaci, 

expertní poradenské, překladatelské, 

multimediální služby a organizační zajištění 

akce – viz. příloha Rozpočet projektu.

12/2021

Obec Laškov

- anonymizováno -

- anonymizováno -

- anonymizováno -

Pořízení stínění části volné plochy na 

koupacím biotopu v Laškově

8/2021

Okres - anonymizováno -

Právní forma

- anonymizováno -

IČO - anonymizováno -

 B.Ú. - anonymizováno -

Tento projekt stavebně konstrukční části řeší 

návrh nosných konstrukcí zahradních 

slunečníků nesoucích zeleň v rámci koupacího 

biotopu v obci Laškov.  Podkladem pro 

vypracování byla projektová dokumentace 

vypracovaná Ing. Arch. Petrem Leinertem.

4

Dotace bude použita na:vybudování stínění 

části volné plochy na koupacím biotopu v 

Laškově.

5/2022

Obec Teplice nad Bečvou

- anonymizováno -

- anonymizováno -

- anonymizováno -

vybavení obecní prodejny potravin

12/2021

Okres - anonymizováno -

Právní forma

- anonymizováno -

IČO - anonymizováno -

 B.Ú. - anonymizováno -

Ke konci roku 2021 bude ukončena probíhající 

rekonstrukce obchodu a bude zahájena fáze 

pořízení vybavení malé prodejny, což je 

předmětem této žádosti.

5

Dotace bude použita na:nákup vybavení malé 

obecní prodejny potravin

2/2022

0,00 Kč1 580 000,00 Kč 490 000,00 Kč

2 900 000,00 Kč 600 000,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč3 490 148,00 Kč 490 148,00 Kč

Žádost nenaplňuje 

čl. 1 odst. 2 Zásad 

o poskytování 

individuálních 

dotací z rozpočtu 

Olomouckého 

kraje 2021. Na 

tento účel bylo 

možné žádat o 

dotaci v Programu 

na podporu 

podnikání 2021  a 

v Programu 

Cestovní ruch a 

zahraniční vztahy 

2021.

Žádost nenaplňuje 

čl. 1 odst. 2 Zásad 

o poskytování 

individuálních 

dotací z rozpočtu 

Olomouckého 

kraje 2021. Na 

tento účel bylo 

možné žádat o 

dotaci v Programu 

obnovy venkova 

2021 v DT 

02_01_01_Podpor

a budování a 

obnovy 

infrastruktury 

obce. 

Nejedná se o 

projekt s 

výjimečným 

účelem. V 

Olomouckém kraji 

se nachází desítky 

venkovských 

prodejen. 

Olomoucký kraj 

také běžně 

podporuje obce, 

např. v rámci 

Programu obnovy 

venkova, kdy obce 

mohou získat na 

budování a 

obnovu 

infrastruktury až 

500 000 Kč. 

Současně je již 

alokace na 

individuální 

dotace v oblasti 

strategického 

rozvoje vyčerpána 

a není prostor pro 

poskytnutí další 

dotace pro 

obdobný účel

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 9. 2021

9.4. - Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje

Příloha č. 01 - Žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti strategického rozvoje-nevyhovění-AN 1 z 1


